ПРОЕКТ

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 года

№ ___
    г.п. Токсово
Об утверждении муниципальной адресной

программы

В соответствии со ст. 46.1 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2018-2021 годы» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования
                                   О.В. Ковальчук